

Årsredovisning
för
Carenco Consulting AB
556985-3855

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David-Anthony Carenco, Verkställande direktör
2024-01-08

Styrelsen och verkställande direktören för Carenco Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster inom affärsutveckling för svenska och europeiska företag inom finanssektorn.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat med mer än 30% eftersom bolaget tappade sin enda kund i december 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 482	2 185	2 450	2 400
Resultat efter finansiella poster	456	1 030	1 302	601
Soliditet (%)	100	91	89	87

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 420 768	805 713	2 276 481
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		805 713	-805 713	0
Årets resultat			383 950	383 950
Belopp vid årets utgång	50 000	2 226 481	383 950	2 660 431

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	2 226 481
Årets resultat	383 950
Totalt	2 610 431

disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 310 431
	2 610 431

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 481 672	2 184 665
Övriga rörelseintäkter		9 829	2 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 491 501	2 187 435
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-238 090	-314 582
Personalkostnader	2	-721 108	-747 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 200	-77 200
Övriga rörelsekostnader		0	-5 748
Summa rörelsekostnader		-1 036 398	-1 144 781
Rörelseresultat		455 103	1 042 654
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		660	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		29	-12 212
Summa finansiella poster		689	-12 212
Resultat efter finansiella poster		455 792	1 030 442
Resultat före skatt		455 792	1 030 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 842	-224 729
Årets resultat		383 950	805 713

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 367	186 567
Summa materiella anläggningstillgångar		109 367	186 567
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 300 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 300 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 409 367	186 567
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		183 182	30 499
Summa kortfristiga fordringar		183 182	30 499
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 080 890	2 249 370
Summa kassa och bank		1 080 890	2 249 370
Summa omsättningstillgångar		1 264 072	2 279 869
SUMMA TILLGÅNGAR		2 673 439	2 466 436

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 226 481	1 420 768
Årets resultat		383 950	805 713
Summa fritt eget kapital		2 610 431	2 226 481
Summa eget kapital		2 660 431	2 276 481
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 429	48 417
Övriga skulder		2 579	141 537
Summa kortfristiga skulder		13 008	189 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 673 439	2 466 436

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	386 000	386 000
Utgående anskaffningsvärden	386 000	386 000
Ingående avskrivningar	-199 433	-122 233
Årets avskrivningar	-77 200	-77 200
Utgående avskrivningar	-276 633	-199 433
Utgående redovisat värde	109 367	186 567

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Tillkommande fordringar	1 300 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 300 000	0
Utgående redovisat värde	1 300 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Täby

David-Anthony Carenco
Verkställande Direktör
2024-01-06